平成 23 年 12月 28 日

日本ケーブルテレビ連盟 北海道支部

正会員 各位

日本ケーブルテレビ連盟 北海道支部

支部長 河西 弘太郎

日本ケーブルテレビ連盟 北海道支部

平成２３年度 第４回北海道支部 支部会議ならびに

安心ネットづくり促進協議会説明会のご案内

拝啓

師走の候、皆様におかれてはますますのご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、下記の通り、平成 23年度第 4回支部会議を開催いたします。今回は賀詞交歓

会と同日とし、併せて「安心ネットづくり促進協議会」の児童ポルノ対策の事業者説

明会を設けました。また、支部会議では本部の金田常務理事にもご出席頂き、本部と

の情報交換・意見交換を図りたいと考えております。関係者に周知いただき多くの皆

様にご出席いただきます様ご案内いたします。ご出欠につきましては別紙「出欠票」

にご記入の上、事務局までご返送くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

■児童ポルノ対策の事業者向け説明会

日  時：平成２４年１月２０日（金）午後１時３０分～午後２時３０分

場  所： ホテルライフォート札幌

札幌市中央区南１０条西１丁目  TEL. 011-521-5211

説 明 者：丸橋 様(ｱﾄﾞﾚｽﾘｽﾄ作成･管理の在り方ｻﾌﾞﾜｰｷﾝｸﾞｸﾞﾙｰﾌﾟ ｻﾌﾞﾘｰﾀﾞｰ)

北村 様(作業部会副主査)

堀 様(安心ﾈｯﾄ推進協議会 事務局)

内  容：児童ポルノ対策作業部会 取り組みのご説明

～通信の秘密、児童ポルノ対策の必要性、オーバーブロッキングなど～

■ 支部会議

日  時：平成２４年１月２０日（金）午後２時４５分 ～ 午後５時３０分

場  所：同上

次第（予定）：

１． 開会

２． 支部長挨拶

３． 議事

４． 各事業者より報告

５． 意見交換（金田常務理事）

６． 閉会

※会議資料は事前に電子メールで送信致します。当日、資料は配付せず、会場に設置するプロ

ジェクターでご確認戴きますのでご了承下さい。

※支部会議終了後１８時３０分より、同ホテルにて賀詞交歓会を開催致します。

以上